
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí S. Čecha 10 
 702 00 Ostrava 

 Disciplinární komise  

 Zápis  č.33. ze dne 20.6.2013  
 Přítomni:  Pešat, Přívratský, Schimke, Klečka, Krömer 
 Omluveni:  Prousek, Schwacha 
 Hosté:  

 Rozhodovací činnost.  

Udělení trest ů 

 I.A třída sk. "A"   -  muži  
 351/33/13 14.kolo:  FK Sokol Mokré Lazce  - TJ Sokol Markvartov ice  
 Projednán: Stepek Lukáš  -  ID   83030036  -     TJ Sokol Mark vartovice  /1  
  úmyslné podražení ze zadu v nepřerušené hře bez snahy hrát míčem 
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   2 soutěž. utkání  nepodmíněně od 17.6.2013  , DŘF 1/5a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 I.A třída sk. "B"   -  muži  
 352/33/13 14.kolo:  FC Biocel Vratimov  - TJ DURMAN Staré M ěsto  
 Projednán: Svěnčík Marek  -  ID   90081081  -     FC Biocel Vratimo v /2  
  zranění soupeře 
 Rozhodnutí DK: pozastavená činnost člena družstva do vyřešení případu     nepodmíněně od 16.6.2013  , DŘF 17/5 

 I.B třída sk. "A"   -  muži  
 341/32/13 18.kolo:  FK AVÍZO M ěsto Albrechtice  - TJ Slezan Jind řichov  
 Projednán: Belej Erik  -  ID   83041063  -     Komise rozhod čích MS KFS  /3  
  nejasný popis při udělení ČK 
 Rozhodnutí DK: peněžitá pokuta  350 Kč      , DŘF 3/2b 

 I.B třída sk. "B"   -  muži  
 353/33/13 14.kolo:  TJ Sokol Hrabová  - TJ Lokomotiva Ostrava  
 Projednán: Herman Pavel  -  ID   83070036  -     TJ Lokomotiva  Ostrava  /4  
 urážka rozhodčího.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   4 soutěž. utkání  nepodmíněně od 16.6.2013  , DŘF 1/3b 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán: Revťak René  -  ID   80110264  -     TJ Lokomotiva Ostr ava /5  
 podražení soupeře po ŽK. + urážka rozhodčího při odchodu po vyloučení 
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   4 soutěž. utkání  nepodmíněně od 16.6.2013  , DŘF 1/3b 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 354/33/13 14.kolo:  TJ Klimkovice  - FK Darkovi čky  
 Projednán: Rozsypal Aleš  -  ID   71060910  -     FK Darkovi čky /6  
 podražení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 16.6.2013  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 20. června 2013 Strana 1 of 3 



 I.B třída sk. "C"   -  muži  
 355/33/13 14.kolo:  FK Sta říč  - TJ Sokol Hnojník  
 Projednán: Grygar David  -  ID   74090824  -  trenér   TJ Soko l Hnojník  /7  
  urážka a vyhrožování rozhodčím 
 Rozhodnutí DK: pozastavená činnost funkcionáře družstva do vyřešení případu     nepodmíněně od 21.6.2013  , DŘF 17/5 

 Krajská sout ěž sk. "A"   -  starší dorost  
 356/33/13 14.kolo:  FOTBAL Studénka  - TJ Vítkovice - Svinov  
 Projednán: Perůtka Daniel  -  ID   94110247  -     FOTBAL Studénka  /8  
  fyzické napadení soupeře v přerušené hře 
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   3 soutěž. utkání  nepodmíněně od 17.6.2013  , DŘF 1/7b 
 Poplatek 50,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán: Kopčák Jan  -  ID   94120718  -     TJ Vítkovice - Svin ov /9  
  fyzické napadení soupeře v přerušené hře 
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   3 soutěž. utkání  nepodmíněně od 17.6.2013  , DŘF 1/7b 
 Poplatek 50,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 357/33/13 18.kolo:  TJ Hradec nad Moravicí  - FK SK Polanka  
 Projednán: Škvára David  -  ID   96031000  -     TJ Hradec nad  Moravicí  /10 
 hra rukou po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 13.6.2013  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 50,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 Krajská sout ěž sk. "B"   -  starší dorost  
 358/33/13 18.kolo:  TJ Depos Horní Suchá  - TJ DURMAN Staré M ěsto  
 Projednán: Kováč Tomáš  -  ID   95021417  -     TJ Depos Horní Such á /11 
 podražení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 14.6.2013  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 50,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 Krajská sout ěž sk. "A"   -  starší žáci  
 345/32/13 13.kolo:  TJ Sokol Vrbno pod Prad ědem  - MFK Vítkovice a.s.  
 Projednán: Smolín Richard  -  ID   98010307  -     MFK Vítkovi ce a.s. /12 
 strčení do soupeře po ŽK. + urážka rozhodčího po vyloučení 
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   4 soutěž. utkání  nepodmíněně od 9.6.2013  , DŘF 1/3b 
 Poplatek 50,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán: Belej Erik  -  ID   83041063  -  rozhod čí   Komise rozhod čích MS KFS  /13 
  v ZoU chybí vyjádření k námitce ohledně pořadatelské služby 
 Rozhodnutí DK: předán do komise rozhodčích         

 Krajská sout ěž sk. "C"   -  starší žáci  
 346/32/13 16.kolo:  TJ Depos Horní Suchá  - TJ Internacionál Pe trovice  
 Projednán:     -     TJ Internacionál Petrovice  /14 
  umožnění neoprávněného startu hráče v utkání 
 Rozhodnutí DK: peněžitá pokuta  15000 Kč      , DŘF 2/7 

 Projednán: Topol čan Jan  -  ID   89111719  -  vedoucí družstva   TJ Internacionál Petrovice  /15 
  umožnění neoprávněného startu hráče v utkání 
 Rozhodnutí DK: zákaz výkonu funkce příslušníka družstva /PF odborné pojmy/     na 5 měsíců nepodmíněně od 21.6.2013  
 do 20.11.2013 , DŘF 1/10d 

Žádost o zm ěnu trestu  

 Krajský p řebor    -  muži  
 359/33/13 29.kolo:  1. BFK Frýdlant n. O.  - MFK Vítkovice a.s .  
 Projednán: Chýlek Radomír  -  ID   90101285  -     1. BFK Frýd lant n. O.  /16 
 Rozhodnutí DK: žádost hráče o prominutí zbytku trestu  žádosti se vyhovuje       , DŘF čl. 31 
 Poplatek 150,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 20. června 2013 Strana 2 of 3 



Předvolání do DK  

 I.A třída sk. "B"   -  muži  
 352/33/13 14.kolo:  FC Biocel Vratimov  - TJ DURMAN Staré M ěsto  
 Projednán: Svěnčík Marek  -  ID   90081081  -     FC Biocel Vratimo v /17 
 Předvolání do DK:  dne 27.6.2013 ve 13,00 hodin 
 Důvod : zranění soupeře       , DŘF 17/5 

 I.B třída sk. "C"   -  muži  
 355/33/13 14.kolo:  FK Sta říč  - TJ Sokol Hnojník  
 Projednán:     -     TJ Sokol Hnojník  /18 
 Předvolání do DK:  dne 27.6.2013 v 12,45 se dostaví : 
 Grygar David - trenér 
 + zodpovědný zástupce klubu 
 Důvod : urážka a vyhrožování rozhodčím trenérem družstva        

 DK bere na vědomí : 
 1. Zápis KR MS KFS č. 20 ze dne 18.6.2013 
 2. Zápis ORK MS KFS ze dne 11.6.2013 
 3. Zápis TMK MS KFS č. 4 ze dne 17.6.2013 
 4. Zápis STK MS KFS č. 33 ze dne 19.6.2013 
 DK bere na vědomí revokaci rozhodnutí KR MS KFS ohledně záměny rozhodčích Ondračky ml. a Ondračky st. při  
 udělování finanční pokuty. 

 Ing. Vladimír Janoško Svatopluk Pešat 
 sekretář předseda 
 MS KFS DK MS KFS 

 20. června 2013 Strana 3 of 3 


